BHV-Quali 2019

MC Runde 1 Turnier 11
Staffel-Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft

%, BHV

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Sa. 04.05.2019 10:00 270463 200171600SC WeBling

10:45 270463 200171601Eichenauer SV

11:30 270463 200171602JSG Burlafingen/StraR
12:15 270463 200171603Eichenauer SV

13:00 270463 200171604SG Kempten-Kottern Il
13:45 270463 200171605SC WeRling

14:30 270463 200171606TSV Forstenried
15:15 270463 200171607JSG Burlafingen/Stral3
16:00 270463 200171608SG Kempten-Kottern Il
16:45 270463 200171609TSV Forstenried
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Welling, Sporthalle am Meilinger Weg
Meilinger Weg 16, 82234 Welling

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 11.05.2024 19:33 | Seite 1 von 1

TSV Forstenried

SG Kempten-Kottern Il
SC Wedling

TSV Forstenried

JSG Burlafingen/Strald
Eichenauer SV

SG Kempten-Kottern Il
Eichenauer SV

SC Welling

JSG Burlafingen/Straly

10:9
119
8:11
9:5
9:12
13:11
11:10
8:12
10:18
7:15



